

Studia podyplomowe na Wydziale Informatyki Politechniki Białostockiej

Wydział Informatyki Politechniki Białostockiej uruchamia kolejne edycje popularnych studiów podyplomowych i szkoleń w roku akademickim 2018/2019

Marketing Internetowy

Jesteś przedsiębiorcą, freelancerem, pasjonatem? Chcesz poznać współczesne trendy i narzędzia Internetu? Nauczyć się jak odnaleźć się wśród kampanii, SEO, social media i content marketingu? Dla kogo studia? Dla kadry kierowniczej i specjalistów działu ds. marketingu online; właścicieli małych i średnich firm, freelancerów, pasjonatów, blogerów.

<http://marketing.wi.pb.edu.pl/>

Data Science - Developer / Analityk danych

Naszym wyróżnikiem są dwie specjalności. Developer to silny nacisk na Sieci Neuronowe i Deep Learning oraz Pythona. Analityk danych to język R (i jego biblioteki), SQL i API. Współpraca z firmami przy tworzeniu planu i prowadzeniu zajęć to największa wartość. Po co nam Data Scientist? To już kwalifikacje także managerskie.

<http://datascience.wi.pb.edu.pl/>

Cyberbezpieczeństwo. Bezpieczeństwo systemów i sieci komputerowych

Z roku na rok kwestie cyberbezpieczeństwa są coraz ważniejsze dla firm. To pewne, że koszty usuwania szkód wyrządzonych przez ataki cyberterrorystów będą rosnąć w coraz szybszym tempie. Dzięki połączeniu wiedzy i doświadczenia partnerów studia są idealnym sposobem na wejście w świat tajników bezpieczeństwa Internetu.

<http://bezpieczenstwo.wi.pb.edu.pl/>

Informatyka - Technologie ICT i Programowanie

Jeśli wydaje Ci się, że programowanie jest tylko dla umysłów ścisłych – to mit! Jeśli bierzesz udział przy wdrażaniu lub projektowaniu systemów IT, także we własnej firmie i chcesz wiedzieć o czym mówią ludzie; chcesz poszerzyć wiedzę z technologii ICT, poznać SQLa i bazy danych oraz podstawy aplikacji WWW, a także nauczyć się programować.

<http://informatyka.wi.pb.edu.pl/>

Projektowanie User Experience i Analityka internetowa

Unikalne połączenie UX design z analityką internetową. W dzisiejszych czasach projektowanie UX to nie tylko strony internetowe i aplikacje mobilne. Przejdziemy cały proces, od momentu analizy wymagań klienta, przez projekt, po analizę zachowania użytkowników i optymalizację zastosowanych rozwiązań.

<http://uxdesign.wi.pb.edu.pl/>

W załączniku poniżej materiały informacyjne

Pliki do pobrania

[Studia Podyplomowe 201819 WIPB-materialy_informacyjne.docx \(DOCX, 2,26 MB\)](#)